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6 950 000 € Takvåning - Till salu - Nyhet

Excellent takvåning med 3 Sovrum med 135m² terrass till salu i Escaldes,
Andorra

+376 775 077 andorra@lucasfox.com lucasfox.se Av. del Consell de la Terra, 14-16, Escaldes-Engordany, Andorra

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:andorra@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Lyxig triplex till salu i Escaldes, med 358m2 och en terrass
med uppvärmd pool. Tack vare sin höjd erbjuder den utsikt
över Furstendömet Andorra.

Lucas Fox presenterar denna lyxiga triplex belägen på 19:e våningen i ett

exklusivt och välkänt bostadstorn, i hjärtat av Escaldes-Engordany. Dess

privilegierade höjd erbjuder utsikt över hela Furstendömet Andorra.

När du kliver in i bostaden hittar du ett elegant vardagsrum och matsal

omgivet av stora fönster som flödar in i naturligt ljus. Bortom detta finns ett

öppet kök med en central köksö och fullt utrustat med två ugnar, två

diskmaskiner och två keramikhällar. Det finns också en klimatkontrollerad

vinkällare.

Från vardagsrummet finns tillgång till en 27 m² stor terrass som sträcker sig

runt hela fastigheten och erbjuder fantastisk utsikt över furstendömet. På

denna våning finns även en gästtoalett och en rymlig tvättstuga.

Sovrummet, som ligger på första våningen, består av tre sovrum med

dubbelsäng, varav två har tillgång till en 8 m² stor terrass. Master-sviten har

ett eget badrum och en rymlig klädkammare. Denna våning har också ett

komplett badrum.

Andra våningen består av en stor öppen planlösning med flera möjligheter,

samt ett utrymme som inrymmer bastun. Från denna våning har du tillgång till

fastighetens pärla: en stor terrass på 99 m² med relaxavdelning och en

uppvärmd utomhuspool med exklusiv utsikt.

De 3 våningarna är internt sammankopplade med trappor och en privat hiss.

Fastigheten inkluderar 2 parkeringsplatser och ett stort förråd.

En verkligt unik bostad, designad för dem som söker exklusivitet och

avskildhet på en av de mest prestigefyllda platserna i furstendömet.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/and71479

Utsikt över bergen,  Terrass,

Swimming pool,  Inomhuspool,

Garagem,  Hiss,  Parkett,  Naturligt ljus,

Högt i tak,  Parkering,  Walk-in closet,

Utsikt,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Tvättstuga,  Nybyggd,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Inbyggda garderober,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Domotiskt system,

Chill out plats ,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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